



## Tømremester Thomas Yde ApS

Fladbrovej 90  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 40509194

## Årsrapport 09.05.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.08.2020

---

**Thomas Yde Pagter**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tømrermester Thomas Yde ApS  
Fladbrovej 90  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40509194  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 09.05.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Thomas Yde Pagter, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på 139 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>717.253</b>
Personaleomkostninger	1	(513.843)
Af- og nedskrivninger		(19.090)
<b>Driftsresultat</b>		<b>184.320</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.159)
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.161</b>
Skat af årets resultat	2	(41.888)
<b>Årets resultat</b>		<b>139.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000
Overført resultat		14.273
<b>Resultatdisponering</b>		<b>139.273</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.859
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>72.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>72.859</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.482
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Andre tilgodehavender		15.000
Periodeafgrænsningsposter		3.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>327.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>263.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>625.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>698.855</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		14.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>179.273</b>
Udskudt skat		30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>30.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.888</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.162
Anden gæld	5	87.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>477.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>489.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>698.855</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	14.273	125.000	139.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>14.273</b>	<b>125.000</b>	<b>179.273</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	513.843
	<b>513.843</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.888
Ændring af udskudt skat	30.000
	<b>41.888</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	91.949
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.949</b>
Årets afskrivninger	(19.090)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.090)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.859</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder</b>
	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	11.888
	<b>11.888</b>

## 5 Anden gæld

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	50.718
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.889
Anden gæld i øvrigt	393
	<b>87.000</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>190.108</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Yde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
